
 

 
Gemeenteraad van Helmond                                                                                                                                                             blz. 1 
Raadsvoorstel  6 

 

Raadsvoorstel 6 
Vergadering 10 januari 2017     Gemeenteraad 

 
 

   

Onderwerp : Benoeming burgerlid VVD mevrouw A.C.G.M. Janssen-Jansen in commissie 
Bestuur en Economie   

   

Dienst / afdeling : Griffie 

   

 
 
Aan de gemeenteraad, 
 
De fractie van de VVD stelt voor om mevrouw A.C.G.M. Janssen-Jansen te benoemen als burgerlid van de 
commissie Bestuur en Economie.  
 
Hiermee wordt de vacature vervuld die is ontstaan door het vertrek van mevrouw G.A.A. van Mook als 
burgerlid van deze commissie namens de VVD. 
 
 
Voorgesteld wordt om akkoord te gaan met het verzoek van de fractie VVD. 
 
 
de voorzitter     de griffier 
mevr. P.J.M.G. Blanksma - van den Heuvel mr. J.P.T.M. Jaspers 
 
 



 

 
Gemeenteraad van Helmond                                                                                                                                                             blz. 2 
Raadsbesluit 6    

 

Raadsbesluit  6  
Vergadering  10 januari 2017     Gemeenteraad 

 
De raad van de gemeente Helmond;  
gelet op de bepalingen van de Gemeentewet en Verordening op de raadscommissies Helmond 2014; 
 
 
 
besluit:  
mevrouw A.C.G.M. Janssen-Jansen te benoemen als burgerlid van de commissie Bestuur en 
Economie namens de VVD. 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 10 januari 2017.     
 
De raad voornoemd, 
de voorzitter       de griffier 
 


